
 

AM\803870CS.doc  PE432.915v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

3. 2. 2010 A7-0002/10 

Pozměňovací návrh  10 
Olle Schmidt 
za skupinu ALDE 
 
Zpráva A7-0002/2010 
Theodor Dumitru Stolojan 
Vzájemná pomoc při vymáhání pohledávek vyplývajících z daní, poplatků, cel a jiných 
opatření 
KOM(2009)0028 – C6-0061/2009 – 2009/0007(CNS) 

Návrh směrnice 
Článek 5 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

Ústřední kontaktní orgány si vyměňují 
informace týkající se vrácení daní jiných 
než daň z přidané hodnoty vnitrostátními 
daňovými orgány, pokud se toto vrácení 
daní týká osob usazených v jiném 
členském státě a částek vyšších než 
10 000 EUR. 

Ústřední kontaktní orgány si vyměňují 
informace týkající se vrácení daní jiných 
než daň z přidané hodnoty vnitrostátními 
daňovými orgány, pokud se toto vrácení 
daní týká osob usazených v jiném 
členském státě. Členský stát nemá 
povinnost poskytnout požadovanou 
pomoc, je-li celková částka pohledávek, 
na něž se vztahuje tato směrnice, menší 
než 1500 EUR za rok. 

Or. en 

 
 


